
 

Piła, 24 lutego 2023 r. 

 

WZP.272.11.2023.VI 

Do wszystkich Wykonawców  

w postępowaniu o nr WZP.272.11.2023.VI 

dotyczy postępowania p.n.: „Dostawa doposażenia w ramach projektu pn. „Eko Budowlanka” 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” 

 

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

W części 4 zamówienia w pozycji 9 do wyceny jest przekaźnik czasowy wielofunkcyjny o bardzo ściśle 

określonych parametrach. Jedyny model spełniający ten opis nie jest już produkowany. Prosimy o 

dopuszczenie przekaźnika o parametrach: Funkcje: opóźnione wyłączenie, opóźnione załączenie, 

praca cykliczna Napięcie zasilania: 230 V AC / 24 V AC/DC Styki : 2P Montaż: szyna TH35 zakres 

nastawy czasu: 0,1s-576h. 

Odpowiedź: 

Część czwarta zamówienia pozycja 9 zał. 3.4 SWZ - Przekaźnik czasowy wielofunkcyjny otrzymuje 

brzmienie: 

9.  
Przekaźnik czasowy 

wielofunkcyjny  

• napięcie znamionowe 230 V AC / 24 V AC/DC 

• min. 2 zestyki przełączne;  

• zakresy czasowe: 0,1s-576h 

• płynna nastawa czasu; 
montaż na szynie TH35 

12 szt. 

 

Pytanie nr 2:  

Zamawiający w SWZ w pkt. 5 wymaga: "Termin wykonania zamówienia: dla wszystkich części 

zamówienia: maksymalny termin wykonania zamówienia do 80 dni od dnia zawarcia umowy (termin 

wykonania zamówienia – kryterium oceny ofert – pkt 16 SWZ)'', natomiast w pkt. 16 - ''Opis 

kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów, i sposobu oceny ofert '' wskazuje że: 

''Maksymalny termin wykonania zamówienia wynosi do 40 dni od dnia zawarcia umowy. W 

przypadku gdy Wykonawca nie wpisze w formularzu Oferta żadnego terminu wykonania zamówienia 

Zamawiający do oceny oferty przyjmie termin wynoszący 40 dni. W przypadku gdy Wykonawca 

zaoferuje termin dostawy dłuższy niż 40 dni jego oferta zostanie odrzucona.'' Prosimy o 

doprecyzowanie wymogu i kryteriów oceny ofert, który termin realizacji zamówienia jest 

prawidłowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść pkt. 16 pkt 2 SWZ który otrzymuje brzmienie:  



 

2) termin wykonania zamówienia – waga 40 pkt w tym: 

z zastosowaniem poniższego wzoru: 

   

Gdzie:  
T – liczba punktów badanej oferty  
TN – najmniejsza ilość dni spośród ocenianych ofert  
TO – ilość dni oferty badanej  
Maksymalna ilość punktów do zdobycia w tym kryterium – 40 punktów 
Wykonawca w formularzu Oferta (Załącznik nr 1 do SWZ) podaje termin wykonania 
zamówienia w dniach. Termin liczy się od dnia zawarcia umowy i jest oznaczony  
w dniach kalendarzowych.  
Maksymalny termin wykonania zamówienia wynosi do 80 dni od dnia zawarcia umowy. 
W przypadku gdy Wykonawca nie wpisze w formularzu Oferta żadnego terminu wykonania 
zamówienia Zamawiający do oceny oferty przyjmie termin wynoszący 80 dni. 
W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje termin dostawy dłuższy niż 80 dni jego oferta 

zostanie odrzucona. 
 

Pytanie nr 3:. 2 poz. 2zy zad. 2 poz. 2 

dotyczy zad. 2 poz. 2::Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie: Autotransformator laboratoryjny 

1 faz 0-260V. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Część druga zamówienia pozycja 2 zał. 3.2 SWZ - Autotransformator laboratoryjny otrzymuje 

brzmienie: 

2.  
Autotransformator laboratoryjny 1 faz 0-
230V 

• 1kVA,  

• 4A fuse,  

• 1 faz 0-260V, 

• gniazda bananowe bezpieczne 4mm 

3 szt. 

 

Pytanie nr 4:  

dotyczy zad. 2 poz. 5,8,9 oraz 4 i 16: Zamawiający w ww. pozycjach opisuje ten sam sprzęt, prosimy o 

wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje minimalne parametry wymaganego 

doposażenia. Wykonawca może zaproponować doposażenie o lepszych parametrach. 

 

W załączeniu do odpowiedzi zmienione Załączniki do SWZ nr: 

- 3.2 – opis przedmiotu zamówienia - część druga zamówienia, 
- 3.4– opis przedmiotu zamówienia - część czwarta zamówienia,  
- 2.2 – formularz cenowy – część druga zamówienia,  
- 2.3 – formularz cenowy – część czwarta zamówienia, 
- 2.4 – formularz cenowy – część piąta zamówienia. 
 



 

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

I. Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/728531 na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 1 marca 2023 r. do godz. 1200. 

 

II. Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu  1 marca 

2023 r. o godz. 1215,” 

 

III. Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
30 marca 2023 r.” 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/728531

